e e

1) fient LA.
$ ) l.e. emendatio. Alibi emenda, coll. Ducang.
[ 3 L e. delictum. Italice falo, fallo.
‘ i) erga LA.
%) fiant LA,
¢) adv. uterque liber.
") debeat LA.
%) ambaxatoribus LA.
) Delf. LA.
%) L. e. auetoritatem, potestatem, ltalice balia, coll. Ducang. s. v.
1) ambaxat. LA.
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»Nos Raynerius Geno, Dei gratia Venetiarum Dux ')
notum facimus omnibus prasentes litteras inspecturis, quo«
nobilibus et sapientibus®) viris, Jacobo Delphino et Jacob«
Contareno, fidelibus nostris dilectis, cum minori et maior
consiliis®) Venetiarum dedimus libertatem et bailiam, atque
eisdem concessimus, quod faciant res predictas, et quicquid
tractabunt, et concordium facient cum altissimo domino
Michaeli, in Christo Deo fideli Imperatore et moderatore *)
Grzcorum, Duce Angelo Comneno®) Paleologo, et fieri
facere bullam auri®) et complere et confirmare cum dicto
Imperatore, prout melius apparebit, et facere oblationes”),
et conficere cartas®), et sacramenta facere pro nobis et pro
comuni Venetiarum, prout eis melius videbitur. Et quod nos
promittimus nomine nostro et comunis Venetiarum, esse
contenti et recipere etconfirmare, et non contradicere alicui
rei, quam facient Nobiles supradicti, vel unus ipsorum,
prout melius videbitur eis concordare de rebus predictis.

Et sit presens nostra commissio firma et rata; et fuit
bullata- nostra bulla plumbea, et manu Conradi, nostra
curie Cancellarii, eam commisimus esse scribendam.

Data in nostro Ducari patatio, currentibus annis Domini
nostri millesimo ducentesimo sexagesimo quinto, mensis
Martii die duodecima, indictione octava.

Ego Conradus, notarius et Ducalis curie Cancellarius,
complevi et roboravi, prout superius continetur.

1) Dux Ven. LA.

?) et sap. om. LA.

%) cum mei. et min. consilio comunis Venetiarum LA rectius.

*) Imperatori et moderatori LA.

5) Duche Comnino LA.
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Et sic Imperium meum juravit observare et manutenere
smnia suprascripta, si nobilissimus Dux Venetiarum et comune
etilli de minori et maiori consiliis contentabunt et observabunt
spradieta Imperio meo et heredibus et successoribus ejusdem
stque Romaniz=. ‘

CCCLVL
Narcus Bembe et Petrus Geno, Ven. legati ad Imp. Gracorum.
A. d. 1287, die primo m. Novembris.

-Ex quaterno pergameno J. 23. Commissionum et Pactorum sub
D.Laurentio, Raynerio Geno et domino Laurentio Teupulo, Dueibus.“

Bibliotheca S. Marci. Codex diplomaticus Trivisanus, class. X,
adex CLXXXI, fol. 243, ed, que antecedit, notd originis.

Hze est Potestas, in qua innititur Treuga anni 1268, nr. CCCLVIII
kejus Collectionis (p. 92 sqq.).

Nos Raynerius Geno cett. notum facimus universis pre-
sentem paginam inspecturis, quod nomine nostro et communis
Yenetiarum, cum nostro minori et maiori consilio committimus
nobilibus et sapientibus viris, Marco Bembo et Petro Geno,
fidelibus nostris dilectis, et plenam virtutem et potestatem eis
damus atque concedimus tractandi, faciendi et firmandi treguam
cum serenissimo domino Michaele, in Christo Deo fideli Impe-
ratore et moderatore Romanorum, divo (leg. Duca) Angelo
Connino Paleologo et novo Constantino. Quam quidem treguam
facere et firmare possint nomine nostro et comunis Venetia-
ram usque ad illud tempus, et sicut eis videbitur, et ut cum
ipso domino Imperatore fuerint et poterunt esse concordes,
promissiones, obligationes et sacramenta propter hoc faciendi
et recipiendi, et omnia et singula, que in predictis et circa
predieta fuerint opportuna, sicut nos ipsi facere valeremus;
promittentes nomine nostro et comunis Venetiarum, firmum
et ratum habere et tenere, quecumque dicti Nobiles et eorum
alter, in cujus manibus hec nostra commissio apparuerit, pre-
dictis et circa predicta dixerint vel duxerint facienda. Et (u¢)
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hec nostra commissio plenum robur obtineat, ipsam sigill
nostro plumbeo communiri jussimus, ac per manum Conrad
notarii et curie nostre cancellarii, fecimus roborari.

Data in nostro Ducaut paramo, currente anno domini 1 287
die primo Novembris, indictione XI.

Ego Corradus, notarius et Duecalis aule Venet. can-
cellarius.
CCCLVIL
Pactum inter Balduinum 1I, Grecorum Imperatorem, et Theobaldum,
Comitem Campaniae.
A. d, 1268, mense Martio.

Ex autographo archivi Regii Francog. edidit Buchon in recher-
ches et matériaux ete. T. I, p. 38; ante eum DuCange ad calcem
Villehard. in Recueil de chart. p. 22; et hic quidem accuratius.

Balduinus, Dei gratia fidelissimus in Christo Imperator, a
Deo coronatus, Romanie moderator et semper Augustus, omni-
bus Christi fidelibus salutem in Domino sempiternam.

Ad perpetuam rei memoriam cunctis presentibus et futuris
tenore presencium facimus esse notum, quod nos, deliberatione
prima‘) attendentes utilitatem multiplicem, quam Imperio nostro
potest pervenire®) ex presencia reverendissimi®) consanguinei
nostri domini Th/eobaldi], illustris Regis Navarre, Campanie
et Brie, Comitis Palatini, spontanee et liberaliter donamus
eidem et heredibus suis in perpetuam donationem*) inter vivos,

quartam partem terre dominii et honoris totius Imperii nostri
Romanie cum omnibus pertinenciis dicte partis; et de his omni-
bus predictum Regem per nostrum annulum, domino Erardo
de Valeriaco, Hugone, dicto®) de Cousans, marescallo Campa-
nie, Milone de Galatas, milite nostro, et magistro Thomi®),
clerico predicti illustris Regis, presentibus, investimus; salvis

1) praevia Vill. bene. I 5) domino de Conflans Vil
%) provenire Yill. bene. bene.
3) carissimi Vill. l %) Thoma Brunelli Vil, qui

%) in perpetuum donatione V. hune Milone habet priorem.
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haen conventionibus et pactionibus, quas habemus cum nobi-
Bss vins, Rege Sicilie illustri, et Duce Burgundie, et salvo
jwe Ducis et communitatis Venetorum; salva etiam et excepta

. dvitate Constantinopolitana cum omnibus pertinenciis circum-

quaque per unam dietam.
Volumus insuper et concedimus, quod, secundum quod B
tera dicti Imperii acquiretur, predictus Rex semper recipiat

| qmrtam partem terre acquisite, salvis semper conventionibus

et condicionibus supradictis, ita videlicet, quod unus miles,
@enm ad hoc assignabimus, et alius, quem prefatus Rex assi-
gabit, bona fide et prestito juramento assignabunt sibi quar-
m partem , tam in feodis et retrofeodis, quam in dominiis et
rbus aliis. Si vero totum Imperium vel aliqua magna pars
psus acquiratur, nos ad requisitionem dicti Regis aut eius
heredum tenebimur facere quatuor partes de tota illa acquisi-
tione; et pro honore ipsius Regis volumus et concedimus, quod
ipse eligat et accipiat illam partem, quam®) sibi placuerit, salvis
semper eonvencionibus et condicionibus antedictis.

Volumus et concedimus etiam®), quod predicta omnia
teneat et possideat libere, cum omni dominio et justitia, que
habemus et habere debemus in parte, que nobis debet rema-
nere. Nec ratione huiusmodi donationis Rex ipse tenebitur
nobis vel heredibus nostris, aut Imperio Romanie ad aliquod
servicium, nisi quantum sibi spontanee placuerit, quod diu*)
manere voluerit in terra dicti Imperii. Cum autem eum absen-
tem esse eontigerit®), tenebitur, et heredes sui, pro quibuslibet
iperperatis mille terre, ad communem extimationem Romanie
sea Romani Imperii, quas ibi habebunt, tenere ibidem, pro
defensione terra, unum militem vel duo ballistarios equites,

1) quod, quando Yill. bene. | %) quam diu Vill. recte.

) quae Vill. bene. ! 5) cum autem erit absens Vill.
3) vol. etiam et c. quod Vill. l
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secundum consuetudinem dicti Imperii. Post decessum ver
ipsius Regis tenebuntur heredes sui facere nobis et heredibu
nostris homagium ligium ad usus et consuetudines Imperii, e
servicium de militibus et ballistariis, prout superius es
expressum.